
令和 7年 3月 24日 

上越・糸魚川薬剤師会会員  各 位 

上越薬剤師ゴルフ会 

                                   

 

医・歯・薬合同 及び 薬剤師会ゴルフコンペについて(ご案内) 

 

拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、この 3 月初旬に医歯薬合同コンペ幹事会が行われ、会場を松ケ峰カントリーから 

妙高サンシャイン GC に移して開催される事が決定されました。 

合同コンペは競技より懇親を目的としており、和気藹々とした雰囲気で行われておりますので、 

更に多くの方に参加頂き盛り上げていければと思っております。 

なにとぞ奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。 

また、医歯薬コンペに先立ち薬剤師会単独で、妙高サンシャイン GC でのコンペも併せて 

企画させて頂きました。腕試しに気軽にご参加頂ければと思います。 

敬具 

  

記 

《薬剤師会コンペ》   《医歯薬合同コンペ》 

1：日時  4 月 27 日（日） 

  8時 42分 INスタート 

2：場所  妙高サンシャイン GC 

3：集合時間 8 時 15 分 

4：参加費 なし 

5：懇親会 有志で 

5 月 25 日（日） 

9 時 03 分 スタート 

妙高サンシャイン GC 

8 時 30 分 

￥3,000 

    ﾌﾟﾚｰ終了後「藤作別館」にて行います。 

       新潟県上越市本町３丁目２−２９ 

           懇親会費 ￥6,000 

5：申込締切  4 月 17 日（木）      4 月 24 日（木） 

 

6：申込先 *-* 一般社団法人上越薬剤師会 *-* E-mail ： info@jouyaku.or.jp 

 

 

参加の申し込みは上越薬剤師会事務局にメールにて、下記事項お知らせくださいますよう 

お願い致します。（ご不明な点がございましたらお問い合わせ下さい） 

 

 
 

薬剤師会コンペ 

（4/27日） 

医歯薬合同コンペ 

    （5/25日） 

薬局名  参加・不参加 参加・不参加 

氏名  懇親会 懇親会 

ＨＣ、または申告ＨＣ  参加・不参加 参加・不参加 

 

以上 

 

mailto:info@jouyaku.or.jp


薬剤師ゴルフ会 LINEグループについて 

薬剤師ゴルフ会では、LINEグループを作成し、コンペの案内他、情報交換の場として 

活用しております。興味のある方は、是非ご参加ください。 

 

 

 

 

 

 

 


